
KD Autotrolej d.o.o.
Školjić 15
51000 Rijeka
OIB: 19081493664

III. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 1/1
31.10.2017.

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave 
Izmjena

Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući i postupak sklapanja 

ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B

Sklapa li se ugovor 

o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

(kvartal)

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma

Izmjena

Dopuna

88 600-06-17/ Fotokopirni papir i ostale vrste uredskog papira 66.250,00 20.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

89 600-06-17/ Uredske potrepštine 15.000,00 20.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

122 600-06-17/ Boje i lakovi 50.000,00 60.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

125 600-06-17/ Plastični dijelovi za autobuse marke Mercedes, Iveco i Renault 70.000,00 55.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

129 600-06-17/ Rezervni dijelovi Webasto-Spheros 90.000,00 80.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

130 600-06-17/ Nosači motora, mjenjača i hladnjaka 60.000,00 45.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

137 600-06-17/ Zračni jastuci 75.000,00 60.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

141 600-06-17/ Dijelovi opreme VDO Kienzle 50.000,00 45.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

143 600-06-17/ Rezervni dijelovi za sjedišta vozača 45.000,00 50.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

148 600-06-17/ Usluge protektiranja autoguma - zimski profil 150.000,00 120.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

168 600-06-17/ Brtvila i gumice za autobuse marke MAN, Mercedes i Iveco 80.000,00 50.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna

171 600-06-17/ Filteri 160.000,00 140.000,00 jednostavna nabava - - -
III. Izmjena i 

dopuna


